
ZARZADZENIE NR 78/2013 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 5 grudnia 2013r. 

 

 
w sprawie: powołania Zespołu do spraw opracowania Strategii Integracji i 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Jemielno na lata 2014- 2020 

 

 
Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. z 

2013 poz.594) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. z 

2013 poz. 182) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Zespół do spraw opracowania Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Jemielno na lata 2014-2021 w składzie: 

1. Edyta Waścińska  -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie, 

2. Agnieszka Trzpil - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie, 

3. Ryszard Czerw – Urząd Gminy Jemielno, 

4. Anna Hrebenyk - Urząd Gminy Jemielno, 

5. Anna Pędziwiatr – Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie, 

6. Urszula Gadała  - Gminna Biblioteka w Jemielnie, 

7. Andrzej Dąbrowski – Rewir Dzielnicowych w Wąsoszu, 

8. Izabela Dąbrowska – Asystent Rodziny, 

9. Andrzej Matuszów – Przewodniczący Rady Gminy Jemielno, 

10. Zdzisława Baranowska – Radna Gminy Jemielno 

11. Dorota Brzoza – Asystent Rodziny, 

12. Marek Nowak – Prezes Gminnego Klubu Sportowego w Jemielnie, 

13. Tomasz Cieśla – Zarządzanie Kryzysowe, 

14. Anna Kulesza – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie, 

 

§ 2. 

 

Zespół o którym mowa w § 1. dokona opracowania projektu Strategii Integracji i 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Jemielno na lata 2014-2020 

 

§ 3. 

Koordynatorem i przewodniczącym Zespołu jest  Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jemielnie. 

§ 4. 

 

Zespół ulega samorozwiązaniu z dniem przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania 

Problemów Społecznych Gminy Jemielno na lata 2014-2020 w formie uchwały Rady Gminy 

Jemielno . 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


